eâmara c-Municipal de cUirigcti
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 7 7 / 2 O
**********************************

Melhorias na estrada que da continuação a Rua João Jorge,
no bairro Residencial Manuela.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal melhorias na estrada que
da continuação a Rua João Jorge, no bairro Residencial Manuela (Atrás do condomínio
Ilha de Santorini). Estrada muito utilizada pelos moradores para acesso á Rodovia
Marechal Rondon, está em péssimas condições de uso, muitos buracos.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 9 de março de 2.020.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.